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Kære NN! 
 
Korsør Biograf Teater blev i 2008 kåret til verdens ældste fungerende biograf af Guinness World of Records. 
Vi er meget stolte af denne titel og vil gerne bevare vores meget unikke og hyggelige biograf i mange år 
endnu, som et godt og alsidigt kulturtilbud til lokalområdet. Biografen drives udelukkende af frivillige 
biovenner, og alt overskud går til drift og fornyelse af inventar m.m. Udover biograffilm, har vi haft andre 
store begivenheder som f.eks. Brian Nielsens kamp mod Mike Tyson 2001, Clairvoyance, Stand Up, Skole‐ 
og Børnebio, filmklub, Open Air (film i det fri på Fæstningen), tøseaftener og drengerøvsaftener m.m. 
 
Vi står overfor en meget stor udfordring og skal skaffe ca. 1.000.000 kr. til digitalt udstyr. De gamle 35 mm 
film udgår indenfor 1‐2 år og vi er derfor nødsaget til at udskifte vores filmmaskine til et digitalt 
fremvisningsudstyr. Det giver os også mulighed for at vise 3D‐film og andre events fx operaforestillinger, 
sportskampe m.m. 
 
Vil du og din virksomhed hjælpe os med at bringe verdens ældste biograf ind i den fagre nye 
film/biografverden? Det kunne gøres med et og gerne flere støttebeviser á f.eks. 1.000 kr. – antallet er helt 
op til dig.  Alle bidragsydere bliver synliggjort i biografen, både i foyeren og i forbindelse med vores 
reklamevisning forud for filmens start samt på vores hjemmeside. Dit bidrag kan indsættes på vores konto i 
Jyske Bank: 5040‐1176495 med angivelse af virksomhedens navn og/eller dit navn. Du kan også vælge at 
aflevere dit bidrag i biografen i den opstillede indsamlingsboks. 
  
Vi takker for et hvert beløb, stort som lille, som kan hjælpe os på vej mod den nødvendige million. Du vil 
kunne følge indsamlingsresultatet på vores hjemmeside eller i biografen. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte undertegnede på  
mobil 60 49 34 96. 
 
Med venlig hilsen 
Korsør Biograf Teater 
 
 
 
Charlotte Kaas, formand 
   




